PROCESSO Nº 66/2022
MODALIDADE Tomada de Preços Nº 1/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 104/2022

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA COM A INSTALAÇÃO DE ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE (ATI-4), COM 220,18 M2, NA
AVENIDA PARANÁ, PRAÇA OSWALDO ZIBETTI – CONVÊNIO SEDU/PARANACIDADE E MUNICIPIO DE CAMPO BONITO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa CASSOL ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 04.043.123/0001-60.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do setor de engenharia, justificativa em anexo ao processo, e de comum
acordo entre as paartes, fica aditado o valor da obra em R$ 23.071,10 (vinte e tres mil, setenta e um reais e dez
centavos), para finalização completa da obra com plantio de gramas, um poste metalico com altura de 04 metros,
execução do restante do piso intertravado com bloco retangular e fincadinha de concreto, especificado na planilha de
solicitação. Conforme Art. 65 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e CASSOL ENGENHARIA LTDA.

CAMPO BONITO, 23 DE JANEIRO DE 2022.